
To nejlepší z Chip DVD 
a On-line DVD

PLNÉ VERZE
AOMEI MultCloud
WebSite X5 Evo 13 S112
iPhone Data Recovery
Hard Disk Sentinel 6
VideoProc Conv 5
BLACK & WHITE 6
Tagman
BitReplica 2.6
AVG Internet Security
First Aid Kit
Photo Enhancer AI
Music Studio
UnInstaller 11
Wise Care 365 Pro 6
Photo Converter 2

NÁVODY
Skoncujte s cookies S98
Brave Browser
Cookie AutoDelete
I don’t care
Hush Nag Blocker
uBlock Origin 
Umění s AI S42
Upscayl 
AI Image Enlarger
Craiyon
Dall-E 2
Dream Studio Diffusion
Galerie KI-Bilder
Midjourney
Noonshot
Photoshop Beta 7denní demo
PromptHero Generator
Random Face Generator
Chytré hledání S104
Copernic Desktop Search
Everything
MSEdgeRedirect
Adobe Acrobat Reader
Office 365 30denní demo
Bard - ChatGPT S58
CyberGhost VPN demo
Google Bard
Nextcloud
Nextcloud Client
Nextcloud Android, iOS
NextcloudPi
Opera Portable
Krátké SW testy S92
Tipy a triky S114

SOFTWARE
Freeware S56
4K Stogram
Darktable
Qalculate
Screenpresso
Teracopy
Uranium Backup Free
Slunečnice.cz Top 30
QwikChar
ScreenKeyboard
Peregrine
Basic Timer
EnergyStar
WhatProcessLocksFile
Amoriax
Doc to Text
EasySnap
Windows 10 Live
MagickUtils
Cupscale
Popup3D
sRadio
ytDownloader
EasyNotes
Saber
Icecream Photo Editor

Seznam programů 
v Chipu 10/2023

Opera Portable

Skvělý browser
Prohlížeč Opera zůstává poněkud ve stínu. Přesto 
má opravdu hodně co nabídnout. Například funkci 
na blokování reklamy, správce stahování, připojení 
přes VPN nebo napojení na WhatsApp, Facebook 
Messenger, TikTok nebo X. Opera má také vlastní 
implementaci modelu konverzační umělé inteli-
gence Aria. Na Chip DVD je připravena lokalizo-
vaná verze Portable, kterou můžete spouštět bez 
instalace do systému přímo z USB flash disku.

Kompletní DVD je dostupný i on-line. Více na straně 55.

S redakcí Chipu jsme se věnovali vyhle-
dávání souborů ve Windows, a protože 
v tom Microsoft zaspal, navrhujeme vý-
konné náhrady. I pro další témata, jako 
jsou cookies a umělá inteligence, najde-
te na Chip DVD potřebné instalační sou-

bory nebo odkazy na internetové služby. 
Díky licenci do služby MultCloud můžete 
propojit používaná on-line úložiště do 
jediné cloudové sítě. WebSite X5 je pro-
fesionální nástroj na přípravu webových 
stránek. martin.kucera@chip.cz S
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Antiviry, reklamace DVD, registrace plných verzí, licence AVG IS
Data Chip DVD a On-line DVD byla 05. 09. 2023 prověřena  
osmi antiviry s negativním výsledkem. V případě, že vaše 
zabezpečení spustí poplach, může to být způsobeno skuteč-
ným nebezpečím, které se v datech objevilo po aktualizaci 
antiviru, nebo jen zapnutou heuristickou analýzou. Podezřelé 
soubory nepoužívejte. Doporučujeme www.virustotal.com.

Nečitelný disk DVD vyměňujeme poštou po žádosti 
na reklamacedvd@chip.cz. Plná verze AVG Internet 
Security dlouhodobě přináší čtenářům Chipu komplexní  
zabezpečení počítače. Licenci je nutné každý měsíc prodloužit 
novým licenčním klíčem. Odešlete jakýkoli e-mail na adresu  
ZDE JE VYTIŠTĚNA ADRESA, obratem obdržíte licenci.
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WebSite X5 Evolution 13

Vývoj webových stránek
Program WebSite X5 Evolution 13 ob-
sahuje několik stovek připravených 
šablon, které mohou posloužit jako 
základ vašich budoucích webových 

stránek. Také následující kroky tvorby 
webu jsou velmi snadné – ať už jde 
o úpravu záhlaví a zápatí webu, vytvo-
ření struktury stránek a samozřejmě 
i jejich naplnění obsahem. WebSite 
X5 za tímto účelem používá systém 
stavebních bloků (texty, obrázky, vi-
dea, animace atd.), které můžete volně 
rozmístit do obsahu stránek. Podobu 
vytvářeného webu můžete průběžně 
kontrolovat v náhledu. Pomocí stylů 
si můžete nadefinovat i velikosti 
a okraje stránek, barvy i fonty popisků 
tlačítek nebo způsob otevírání menu 
při ukázání myší. Na konci stačí jen 
vygenerovat soubory pro uložení na 
webový server a pomocí vestavěného 

FTP klienta je rovnou nahrát na inter-
net. Více se dozvíte na S112.
Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze programu v ceně 2 200 
korun. Registrace do konce října 2023, 
detaily najdete v popisu na Chip DVD 
a On-line DVD. Jazyk ČJ, AJ. Určeno 
pro Windows 7–11.

Fonelab iPhone Data Recovery 10

Obnova dat z mobilu
Program Fonelab iPhone Data Recove-
ry umí prohledat úložiště iPhonu a ob-
novit z něj smazaná data, která jste si 
nestihli či zapomněli uložit do iCloudu 

nebo zazálohovat do iTunes či kamkoli 
jinam. Typicky může jít o fotografie, 
videa, kontakty, zprávy nebo třeba po-
známky, o které jste přišli například při 
resetu iPhonu do továrního nastavení, 
nechtěným smazáním či jiným nedo-
patřením. Soubory, které lze zachránit, 
vám program iPhone Data Recovery 
ukáže v náhledu, takže se můžete snad-
no rozhodnout, jaký obsah si z úložiště 
smartphonu zkopírujete do počítače. 
Program dokáže rovněž otevřít zálohy 
vytvořené programem iTunes a vybrat 
z nich data k obnově, stejně jako se 
připojit k iCloudu a po zadání přihla-
šovacích údajů získat potřebná data 
z tohoto cloudového úložiště. Program 

Fonelab iPhone Data Recovery podpo-
ruje obnovu dat v několika desítkách 
různých formátů. 
Licence pro Chip: Roční plná verze pro-
gramu v ceně 1 400 korun. Registrace 
do konce října 2023, detaily najdete 
v popisu na Chip DVD a On-line DVD. 
Jazyk ČJ, AJ. Určeno pro Windows 7–11.

Základem vytvoření vlastních interne-
tových stránek v programu WebSite X5 
je založení nového projektu. Následuje 
výběr šablony vzhledu stránek a její ba-
revné varianty. Počet a rozložení jednotli-
vých bloků lze snadno měnit ve schématu 
stránky. K dispozici jsou desítky různých 
šablon a jejich alternativ, rozdělených do 
několika kategorií.

Po připojení iPhonu k počítači a startu 
programu iPhone Data Recovery můžete 
spustit vyhledávání ztracených dat v pa-
měti chytrého telefonu. Vyhledávání může 
trvat i delší dobu, takže buďte trpěliví. 
Výsledkem je přehled nalezených dat, roz-
dělený podle jejich typu.

Chcete přenést uživatelská jména a hesla 
z jednoho prohlížeče do jiného, nebo tře-
ba mezi různými počítači? S tímto nástro-
jem je to překvapivě snadné.

Chcete si vytvořit vlastní webové stránky, 
ale nemáte čas vymýšlet design a ladit 
zdrojový kód? Použijte šikovný program 
na tvorbu webů pomocí šablon.



Digiarty VideoProc Converter 5

Akcelerovaný videopřevodník
S editorem VideoProc Converter můžete 
provádět většinu operací s videem – 
zaznamenávat dění na obrazovce, sta-
hovat z videoserverů, konvertovat, sta-
bilizovat, stříhat, spojovat a upravovat 

videa až do rozlišení 4K z akčních kamer, 
dronů, a smartphonů. Modul DVD obsa-
huje různé funkce pro převod filmových 
DVD. Můžete jej použít k ukládání filmů 
na PC. To je zvlášť užitečné, pokud na-
příklad chcete zálohovat obsah vašich 
DVD na domácí NAS. V download mo-
dulu můžete zadat odkazy z YouTube 
nebo jiných zdrojů pro stažení videa 
nebo zvuku. Také se můžete na YouTube 
přihlásit pomocí svého účtu a načíst 
např. svůj kompletní playlist. Další 
modul programu VideoProc obsahuje 
nahrávač obrazovky, pomocí kterého 
můžete provádět záznamy z obrazovky 
nebo nahrávat videa pomocí webkame-
ry. Dále nechybí ani dlouhá řada efektů 
a také možnost vyladění obrazu zpraco-
vávaného videa. Pro používání progra-
mu je připraven i praktický manuál na 
webu výrobce, kde ke každému úkonu 
najdete přehledný návod a videoukázku.
Licence pro Chip: Časově neomezená pl-
ná verze programu v ceně 1 600 korun. 
Registrace do konce října 2023, detaily 
najdete v popisu na Chip DVD a On- 
line DVD. Jazyk AJ, NJ. Určeno pro 
Windows 7–11, macOS.

Hard Disk Sentinel 6

Monitoring pevných disků
Hard Disk Sentinel je analytický ná-
stroj, který nepřetržitě sbírá a vyhod-
nocuje data generovaná při provozu 
pevného disku počítače, aby se přede-

šlo ztrátě vašich souborů. Průběžnou 
analýzu spolehlivosti uložení dat 
byste neměli v žádném případě podce-
ňovat – ať už využíváte klasické disky 
s magnetickými plotnami, nebo disky 
typu SSD bez pohyblivých částí. Zá-
kladem hodnocení kondice disku jsou 
tzv. S.M.A.R.T. data, sledující parametry 
čtení a zápisu dat, chybovost, výkon 
disku a řadu dalších charakteristik, 
dle kterých lze posoudit stav a očeká-
vanou životnost pevného disku vaše-
ho počítače. Důležité přitom nejsou 
ani tak samotné hodnoty, ale závěry, 
které z jejich analýzy program Hard 
Disk Sentinel prezentuje. Program na-
víc umí i porovnávat výsledky S.M.A-
.R.T. analýzy vašeho disku s hodnota-
mi naměřenými u stejného modelu 
dalšími uživateli. Při hrozících problé-
mech program se zobrazí varování, že 
byste měli data přesunout.
Aktualizace: Výrobce připravil novou 
verzi programu. Instalaci získáte na  
e-mailu: chip2310sw10@chip.cz.
Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze programu v ceně 450 korun. 

Bez registrace, detaily najdete v popisu 
na Chip DVD a On-line DVD. Jazyk ČJ, 
AJ. Určeno pro Windows 98–11.

V hlavním okně programu VideoProc si 
nejprve seřadíte všechny videozáběry či 
videoklipy, se kterými budete chtít dále 
pracovat. VideoProc přitom vypíše základ-
ní informace o jejich formátu a kvalitě. 

Největší indikátory zobrazují přímo v hlav-
ním okně programu Hard Disk Sentinel 
informace o teplotě, výkonu a celkovém 
zdraví disku. Je velmi důležité tyto pa-
rametry sledovat, jelikož náhlá změna 
kteréhokoli z nich může znamenat velké 
nebezpečí pro vaše data.

Možnosti editoru VideoProc kromě střihu 
videa zahrnují také změny formátu a kva-
lity, korekce obrazu videa, úpravy zvukové 
stopy celou řadu efektů nebo vložení 
titulků či vodoznaku. Výbava z nabídky 
„Toolbox“ obsahuje nástroje na stabilizaci 
obrazu a odstranění šumu.

O výkonnostních parametrech pevného 
disku vás informuje nejen záložka „Výkon 
disku“ v hlavní části okna programu Hard 
Disk Sentinel, ale také sada testů, které 
najdete pod nabídkou „Disk“.

Díky podpoře hardwarové akcelerace 
a snadnému ovládání usnadňuje Video-
Proc svižné zpracování videa i majitelům 
méně výkonných počítačů.

Na základě sledování klíčových paramet-
rů dokáže Hard Disk Sentinel předvídat 
problémy se spolehlivostí disku a tím 
i hrozící riziko ztráty dat.
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AOMEI MultCloud

Správce cloudu
AOMEI MultCloud je webová služba, ovládaná  
prostřednictvím prohlížeče, která umožňuje vzájemné  
propojení různých cloudových služeb a úložišť.

Služba AOMEI MultCloud podporuje 
připojení k desítkám různých clou-
dových služeb, jako jsou Disk Google, 
OneDrive, Dropbox, iCloud, Fotky Goo-
gle, Mega a mnoho dalších. K obsahu 

těchto cloudových úložišť a služeb po-
skytuje jednotný přístup prostřednic-
tvím internetového prohlížeče a sou-
časně také řadu souborových služeb. 
S pomocí služby AOMEI MultCloud 
můžete například podle nastavených 
pravidel a ve zvoleném intervalu syn-
chronizovat data mezi různými clou-
dovými službami nebo třeba pravidel-
ně zálohovat nová data z jedné cloudo-
vé služby do jiné. Šikovná je i možnost 
synchronizace dat mezi vaším domá-
cím NAS serverem a libovolným clou-
dem – ať už prostřednictvím FTP nebo 
WebDAV. Služba AOMEI MultCloud 
má velmi snadné a přehledné ovládání 
a jelikož běží v internetovém prohlí-
žeči, je nezávislá na použitém zařízení 
a operačním systému.

Zajímavý je také model účtování 
služby MultCloud, kdy není omezen 
počet cloudových služeb, ke kterým 
může být váš účet v MultCloudu při-
pojený, ale pouze celkový objem dat, 
který se mezi cloudovými službami 
přenese. Aktuální limit a stav jeho 
čerpání se vždy zobrazuje v pravé 
horní části okna webové aplikace. 
MultCloud navíc neomezuje ani počet 
připojených účtů u jedné cloudové 
služby. Takže například můžete při-
pojit Dropboxy, Disky Google či jiná 
úložiště v rámci vaší rodiny a nechat si 
mezi nimi synchronizovat data. Další 
šikovnou funkcí je i snadné sdílení 
dat z vašich úložišť pomocí služby 
MultCloud. Stačí jen označit soubo-
ry ke sdílení a rozhodnout se, zdali 
budou dostupné pouze na základě 
znalosti jejich odkazu, nebo bude je-
jich sdílení chráněno heslem. Všechny 
sdílené soubory pak najdete v jediné 
složce, bez ohledu na to, ve kterém 
cloudu jsou uloženy. Webovou službu 
MultCloud je možné využívat i zdar-
ma, ale s řadou omezení. Především 
lze přenést jen 5 GB dat nižší rychlostí. 
Licence pro Chip: Roční plná verze pro-
gramu v ceně 300 korun. Registrace 
do konce října 2023, detaily najdete 
v popisu na Chip DVD a On-line DVD. 
Jazyk ČJ, AJ. Webová služba.

Po přihlášení ke službě AOMEI MultCloud 
je ještě nutné propojit váš nový uživatel-
ský účet s cloudovými službami, které 
používáte. Klikněte na tlačítko „Add 
Cloud“, zvolte si některou z desítek pod-
porovaných cloudových služeb a běžným 
způsobem se k ní přihlaste.

MultCloud umožňuje nejen přístup k da-
tům v cloudových službách, ale zvládne 
i celou řadu šikovných úkolů. Patří mezi ně 
především synchronizace dat mezi cloudy 
a zálohování dat z jednoho cloudu do ji-
ného – například snímků ze služby Fotky 
Google na OneDrive apod.

Novinkou mezi funkcemi služby MultCloud 
je přenos e-mailů ze schránky Gmail do 
zvoleného cloudového úložiště. Zprávy 
vybrané podle nastaveného filtru jsou 
zkonvertovány do dokumentu ve formátu 
PDF a uloženy do zvoleného cloudového 
úložiště.

Používáte různé cloudové služby a rádi 
byste k nim měli jednotný přístup s mož-
ností vzájemné synchronizace dat? 
MultCloud přesně takový úkol zvládne.

Top 30 freewarových novinek

Výběr Slunečnice.cz
Pravidelný měsíční výběr freewarových progra-
mů pro časopis Chip sestavený administrátory 
downloadovacího serveru Slunečnice.cz. 

EnergyStar je užitečný nástroj sloužící pro 
omezení všech neaktivních procesů za účelem 
snížení zátěže a teploty hardwaru a prodlou-
žení životnosti baterie přenosných počítačů. 

MagickUtils obsahuje mnoho užitečných funkcí pro 
hromadné zpracování digitálních fotografií. Pro-
gram podporuje mnoho formátů, nastavení kvality, 
škálování, oříznutí, přejmenování nebo změnu či 
optimalizaci barevných vlastností. sRadio je pře-
hledný přehrávač internetových on-line rádií, který 
pomocí služby SHOUTcast nabídne více než 50 000 
stanic rozdělených podle žánrů. Přehrávač umožňu-
je naplánovat nahrávání streamovaného vysílání do 
audio souboru. AoratosWin je jednoduchý nástroj 
sloužící pro odstranění všech stop, které vytvářejí 
spuštěné aplikace.
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Franzis BLACK & WHITE project 6

Fascinující černobílá
Fotoeditor BLACK & WHITE projects 
obsahuje řadu šablon, filtrů a efektů, 
pomocí kterých své barevné snímky 
rychle převedete na efektní 
umělecké černobílé foto-
grafie. Nemusíte mít žádné 
předchozí znalosti. Několik 
tematicky strukturovaných 
předvoleb poskytuje oka-

mžité živé náhledy a pomůže vám plně 
rozvinout potenciál vašich fotografií. 
Díky množství optimalizačních nástro-

jů, které program nabízí, 
lze vytvořit dokonalou 
černobílou fotografii. Vy-
tvoření perfektního sním-
ku usnadní celkem 114 
předpřipravených šablon, 
které jsou rozděleny do 
jedenácti kategorií (např. 
krajina, portrét, architek-
tura, light fx, street a noč-
ní snímek) a nabízejí pečli-
vě namíchanou kombina-
ci různých parametrů. 

Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze programu v ceně 1 600 ko-
run. Registrace do konce října 2023, 
detaily najdete v popisu na Chip DVD 
a On-line DVD. Jazyk AJ, NJ. Určeno 
pro Windows 7–11.

Abelssoft Tagman

Pořádek v MP3
Soubory MP3 mohou obsahovat i tzv. 
metainformace – ID3 tagy, které se 
vztahují k názvu skladby, alba, žánru, 
interpretu a autorům hud-
by a textů. Jejich součástí 
může být i obrázek, který 
většinou interpretuje 
obal desky LP/CD. Tyto 
informace se pak zobra-
zují v přehrávačích nebo 

mobilech při přehrávání. V dřívějších 
dobách často docházelo k vytváření 
hudebních MP3, které tyto metainfor-

mace nemají. Aplikace 
Tagman provede analýzu 
souboru a pomocí alespoň 
dílčích informací hudbu 
identifikuje a pomocí ve-
řejně dostupných údajů 
na internetu automaticky 
doplní zbylé informace. 
Pokud nenajde shodu, pro-
vede důkladnější analýzu 
souboru a tu porovná s di-
gitálními otisky hudby ve 
své internetové databázi. 

Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze programu v ceně 800 korun. 
Registrace do konce října 2023, detaily 
najdete v popisu na Chip DVD a On-
-line DVD. Jazyk AJ, NJ. Windows 7–11.

Ve fotoeditorech od společnosti Franzis 
najdete předpřipravené šablony úprav v levé 
části okna programu, uprostřed okna je zob-
razen náhled snímku a další „ruční“ nasta-
vení a úpravy se pak provádí pomocí panelu 
nástrojů umístěného v pravé části okna.

Aplikace Tagman provede analýzu hudeb-
ních souborů a pomocí veřejně dostup-
ných údajů na internetu doplní chybějící 
identifikační údaje. Porovnávání souborů 
celé sbírky s on-line databází může chvíli 
trvat, ale automaticky doplní tagy ke stov-
kám písniček.

Teprve s BLACK & WHITE 
projects uvidíte, jak rozdíl-
ných výsledků lze dosáh-
nout při převodu barevného 
snímku do černobílého pro-
vedení.

Pokud chcete udělat pořá-
dek ve své hudební sbírce 
MP3, aplikace Tagman auto-
maticky rozpozná a pojme-
nuje skladby a interprety.

Photo Enhancer AI

Inteligentní úpravy
Photo Enhancer AI je pokročilý soft-
ware, který využívá umělou inteligenci 
k vylepšení kvality i úpravám fotogra-
fií. Například pro obarvení černobílých 
snímků.

BitReplica 2

Spolehlivé zálohy
BitReplica je přehledný zálohovací pro-
gram, ve kterém si pomocí průvodců 
snadno nastavíte ochranu důležitých 
dat jejich pravidelným kopírováním do 
úložiště záloh.

Ashampoo UnInstaller 11

Řízená odinstalace
S programem Ashampoo UnInstaller 
s českou lokalizací můžete z počítače 
komfortně a bez pozůstatků odstranit 
nepoužívané aplikace, stejně jako zby-
tečnou výbavu Windows.

Ashampoo Music Studio

Nahrávání a úpravy MP3
Music Studio nabízí kompletní řešení 
pro audiosoubory – přehraje, sestří-
há, uspořádá a zkonvertuje celou 
vaši hudební sbírku a vytvoří návrh 
obalu CD.

Ashampoo UnInstaller 11

tečnou výbavu Windows.

Zaregistrujte si plné verze z nabídky Chipu
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Digitální Chip - dvě možnosti nákupu

SecuPerts First Aid Kit

První pomoc pro PC
First Aid Kit je sada nástrojů na záchra-
nu dat a obnovu funkčnosti počítače, 
stejně jako třeba na odstranění hluboce 
zakořeněné virové nákazy. 
    Idea nouzového záchranného disku 
je jednoduchá: V případě havárie disku, 
zhroucení instalace Windows nebo tře-
ba útoku virů jednoduše nastartujete 
svůj počítač ze záchranného USB flash 

disku nebo DVD s linuxovým prostře-
dím, vybaveným nástroji nezbytnými 
k obnově chodu počítače a záchraně 
dat. Proto jsou na záchranném disku 
First Aid Kit připraveny funkce na zálo-
hování a obnovu dat, klonování obsahu 
pevných disků nebo kontrolu počítače 
na výskyt virů pomocí nástroje Avira. 
Navíc nechybí ani funkce na bezpečné 
smazání dat z pevného disku jejich opa-
kovaným přepsáním, pokud se chystáte 
svůj počítač (nebo jen pevný disk) vy-
řadit či prodat. A jelikož je First Aid Kit 
postaven na Linuxu, nechybí ani inter-
netový prohlížeč nebo třeba základní 
kancelářské programy. Disk Chip DVD 
10/23 je připraven jako bootovací disk se 
systémem First Aid Kit. Takže při havá-
rii stačí vložit Chip DVD do mechaniky 
a nabootovat z něj počítač. 
Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze systému v ceně 800 korun. 

Registrace do konce října 2023, detaily 
najdete v popisu na Chip DVD a On-
-line DVD. Jazyk AJ, NJ. Linux.

Stejně jako je nutné mít zálohovaná da-
ta, neobejdete se ani bez záchranného 
disku na spuštění porouchaného počíta-
če. First Aid Kit umí mnohem víc.

Po nabootování zobrazí First Aid Kit hlavní 
nabídku funkcí, kde se nacházejí nástroje 
na zálohování a obnovu dat, obnovu sma-
zaných souborů, klonování obsahu pev-
ných disků nebo třeba důkladná antivirová 
kontrola.

Linuxová pracovní plocha obsahuje webo-
vý prohlížeč, ale především sadu nástrojů 
na správu počítače. Můžete s nimi opravit 
diskové oddíly, resetovat zapomenuté 
heslo k uživatelskému účtu ve Windows 
nebo třeba obnovit smazané soubory 
z pevného disku.

Digitální Chip koupený v e-shopu www.chip.cz/digi je možné 
číst na počítači přímo v browseru a zároveň i v aplikaci Chip CZ 
na mobilu, tabletu a počítači. Uživatelský účet zajistí přístup 
nejen pro čtení, ale i do služby On-line DVD. 

Druhým způsobem je možnost koupit časopis přímo v mobil-
ní aplikaci Chip CZ pro iOS či Android. Číst je ale pak možné 
pouze na mobilu. Přístup do služby On-line DVD je zajištěn 
vložením e-mailu do rámečku níže a uplatněním DVD kódu.

Zadejte váš e-mail a obratem obdržíte DVD kód, kterým odemknete přístup do On-line DVD na adrese www.chip.cz/dvd. 
Zadáním a odesláním e-mailu souhlasíte s obchodními podmínkami vydavatelství Burda International CZ s.r.o. Více na www.chip.cz/soukromi

Chip DVD      a On-line DVD
On-line DVD na adrese www.chip.cz/dvd je inter-
netová verze fyzického disku Chip DVD. Po přihlá-
šení pomocí uživatelského účtu můžete procházet 
obsah a stahovat programy jako na DVD.

www.chip.cz/dvd

www.chip.cz/digi

1. Přístup k On-line DVD příslušných vydání mají do svých účtů automa-
ticky přidělený všichni předplatitelé tištěného a kombi předplatného  
u distributorů tisku SEND (ČR) a Magnet Press (SR). Stačí se tedy na 
adrese www.chip.cz/dvd přihlásit pomocí e-mailové adresy, kterou pou-
žívají v účtech u distributorů tisku. Přístupové heslo si lze vygenerovat 
nebo obnovit na https://casopis.chip.cz/uzivatel/zapomenute-heslo.

Informace o digitální části předplatného: kombipredplatne@chip.cz.

2. Přístup k On-line DVD příslušných vydání mají do svých účtů automa-
ticky přidělený také čtenáři digitálního Chipu koupeného na e-shopu 
www.chip.cz/digi. Časopis mohou číst na počítačích a mobilech.

3. Čtenáři digitálního Chipu, kteří si jej zakoupili přímo v mobilní apli- 
kaci Chip CZ pro iOS/Android, a mohou číst jen na mobilech, se k On-line 
DVD dostanou zadáním svého e-mailu do rámečku výše na této stránce 
přímo v mobilní aplikaci. Doručený DVD kód jim odemkne přístup.

Řešení problémů s přístupem k On-line DVD: onlinedvd@chip.cz.
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